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با برگزاری مرحله نهایی انتخابی تیم ملی تنیس روی میز

مهشید اشتری در صدر کشور
دور نخست از مرحله نهایی رقابت های انتخابی 
تیــم ملــی تنیــس روی میــز بــا برتری "مهشــید 
اشــتری" ورزشــکار خراســانی به پایان رســید. 
دور نخســت از مرحله نهایی رقابــت های تنیس 
روی میز انتخابی تیم ملــی با حضور ۱۲ بازیکن 
برگزار شــد که در پایان این مرحله از مســابقات 
مهشید اشتری و شیما صفایی با ۱۸ و ۱۷ امتیاز 
در رده های اول و دوم قرار گرفتند و وارد ترکیب 
تیم ملی شــدند. در این دور از رقابــت ها فاطمه 
جمالی فر به دلیل مصدومیت انصراف داد و در 
رده بندی نهایی قرار نگرفت.این انتخاب برای 
حضور در رقابت های جهانی – کره جنوبی است 
که ورزشکار خراسانی به عنوان نفر برتر در کشور 

معرفی شد.
دور آخر از مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم 
ملی تنیس روی میز بانوان روزهای چهارشــنبه 
و پنج شــنبه بــا حضــور بازیکنان رده های ســوم 

تا هشــتم برگزار می شــود تا دو بازیکن دیگر در 
ترکیب تیم ملی قرار بگیرند.

رقابــت هــای انتخابــی تیــم ملــی تنیــس روی 
میز بانــوان برای تعییــن ترکیب تیــم اعزامی به 
مسابقات جهانی برگزار می شود. این رقابت ها 

فروردین ماه در کره جنوبی برگزار خواهد شد.

رقابت کبدی کاران در لیگ برتر

مرحلــه اول دوازدهمین دوره لیــگ برتر کبدی 
بانوان با حضور نماینده خراسان رضوی برگزار 

می شود.
 مرحله اول دوازدهمیــن دوره لیگ برتر کبدی 
بانوان از ۳۰آذر در تهران آغاز می شود و نماینده 
مشهد نیز باید مقابل حریفان خود در سه روز به 
میدان برود. این رقابت ها تا دوم دی با حضور ۱۰ 
تیــم در مجموعه تختی تهران پیگیری می شــود 

کــه در روز اول مســابقات، فــارس و امید جلین 
رقبای خراسان رضوی هستند. در دومین روز، 
خراسانی ها به  مصاف گیلان می روند. روز سوم 
لیگ برتر کبدی باشــگاه های کشــور، خراسان 
رضــوی مقابل ایــلام صف آرایــی می کنــد. این 
مسابقات در دو مرحله رفت و دو مرحله برگشت 
برپــا خواهــد شــد. مرحلــه دوم رفت لیــگ برتر 

کبدی زنان از ۱۲دی برگزار می شود. 

والیبال ناشنوایان در جمع 4 تیم برتر کشور

تیم ناشنوایان خراســان رضوی با دو پیروزی دو 
بر صفر مقابــل حریفان به مرحله بعد مســابقات 
والیبــال قهرمانــی ناشــنوایان کشــور، صعــود 
کــرد. چهل وچهارمین دوره مســابقات والیبال 
قهرمانی ناشــنوایان کشــور، یــادواره ۱۸ هزار 
شهید خراسان رضوی و انتخابی تیم ملی از ۲5 
آذرماه درســالن مهران مشهد در حال برگزاری 
اســت. تیــم ناشــنوایان خراســان رضــوی با دو 
پیروزی دو بــر صفر مقابل حریفــان و با قدرت به 
مرحله بعــدی صعــود کــرد .در دومیــن روز این 
مســابقات ســه دیــدار در ســالن مهران مشــهد 

برگزار شــد و تیم گلســتان با پیروزی برابر البرز 
بــه مرحلــه بعد صعــود کــرد و صدرنشــین شــد 
دیدارتیم های اصفهان با آذربایجان شــرقی که 
حالت تشــریفاتی داشــت بــا برتــری آذربایجان 

شرقی به پایان رسید.
در ســومین دیــدار دو تیــم آذربایجــان غربــی و 
مازندران که هرکدام یک شکست را درکارنامه 
داشــتند برای صعودبه مرحله بعــدی مقابل هم 
قرارگرفتنــد کــه درنهایــت آذربایجــان غربی با 
پیروزی دو بــر صفر مقابــل مازندران بــه مرحله 

بعدی صعود کرد.
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اهالی محله 
 »شهید احمدی روشن« 
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 برنامه یحیی  
برای بازگشت 
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ســرگرم فوتبال هستند؛ این ها اولیــــن 
تصاویری اســت که وقتِ ورود به محــــله 
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جدال شهرخودرو- پیکان در ایستگاه شانزدهم  لیگ برتر

 برنامه یحیی  برای بازگشت به اوج
 تیــم هــای شــهرخودروی خراســان و پیــکان 
تهران فردا از ساعت ۱5:45 در ورزشگاه امام 
رضــا)ع( برگزار می شــود، دیداری کــه تقابل 
بین دو مربــی با دانــش و متفکر اســت که باید 
دید قدرت کدام تیم بیشــتر می چربد و امتیاز 
کامل بازی را از آن خود می کند. البته قضاوت 
این مسابقه بر عهده اشکان خورشیدی یکی از 
بهترین داوران لیگ برتر گذاشته شده است که 
امیدواریم دیگر شــاهد سوت های نابرابر علیه 

شهر خودرو نباشیم.

روز های ناخوش	 
تیم فوتبال شــهر خودرو طی چنــد هفته اخیر 
عملکــرد خیلی خوبــی نداشــت اگر چــه با بد 
شانسی و قضاوت اشتباه داور هم مواجه شد.  
آخرین باری که شاگردان یحیی گل محمدی 
طعم پیــروزی را چشــیده اند مربــوط به هفته 
دهم مســابقات آن هم مقابل تیم به هم ریخته 
پارس جنوبی جم بود که بــا نتیجه یک بر صفر 
به سود مشهدی ها حاصل شده بود، اما پس از 
آن برابر صنعت نفت آبادان و اســتقلال تهران 
متقبل شکست شد و همچنین مقابل سپاهان 
و نساجی مازندران به تســاوی دست یافت که 
با ایــن نتایج ضعیف صدر نشــینی را از دســت 
داد و حالا با ۲5 امتیاز در جایگاه پنجم جدول 
رده بنــدی قــرار دارد. طی پنج هفته گذشــته 
روزهای سختی پیش روی یحیی گل محمدی 

بود و به خوبی نتوانست مقابل حریفان مدعی 
قد علــم کند. هــر چند که تیــم شــهرخودرو   با 
کمبود بازیکن به ویــژه در راس مهاجم رو به رو 
است و اگر این ضعف را برطرف نکند، در آینده 
با مشــکلاتی به مراتب بدتر رو به رو می شــود. 

به ویژه این که بازی های لیگ قهرمانان آســیا 
را هم پیــش رو دارد، امــا در مجموع تیم شــهر 
خودرو فوتبالی تماشاگر پسند ارائه می کند و 
با تفکرات گل محمدی می تواند باز هم خود را 
در جمع مدعیان ببیند. هم اکنون شهر خودرو 
با صدر جدول یعنی استقلال تهران فقط چهار 
امتیاز فاصلــه دارد و بــا پیــروزی در چند بازی 
پیش رو که روی کاغذ خیلی راحت هم است می 
تواند دوباره به روزهای درخشش خود برگردد.

البته بازی هــای لیگ برتــر در نیــم فصل دوم 
سخت تر  می شود و تیم ها با آنالیز و هماهنگی 
کامل تر به میدان مــی آیند که نیازمند برطرف 
شدن ضعف های نماینده فوتبال استان است.

بر اساس آمار ، تیم شهر خودرو به همراه سپاهان 

با کمترین گل خورده ، بهترین خطوط دفاعی 
لیگ برتر را دارند، اما شــهر خودرو در گلزنی، 
آمار خوبی نــدارد و از ۱4 بازی کــه انجام داده 
فقط ۱۱ گل به ثمر رســانده اســت که نشان از 
ضعف در گلزنی و کمبود یک مهاجم شش دانگ 
احساس می شود. از طرفی برخی از بازیکنان 
تازه وارد شهر خودرو نیز تاکنون عملکرد خوبی 
از خود نشان ندادند و حتی گل محمدی مجبور 
شــد روح ا... باقری را که بمب نقــل و انتقالات 

ابتدای فصل بود در اختیار باشــگاه قرار دهد؛ 
چرا که ایــن مهاجم خیلی ضعیف ظاهر شــد و 
نتوانست رضایت ســرمربی را جلب کند.به هر 
حال نماینــده فوتبال اســتان نیاز ضــروری به 

مهاجم شش دانگ دارد.

تفکرات یحیی با فرکی	 
اما شــهر خودرویی ها امروز میزبان تیم پیکان 
هســتند و تقابــل دو تفکر یحیــی گل محمدی 
و حســین فرکی دیدنی اســت. هر دو مربی با 
دانش، به دنبال فوتبالی تماشاگر پسند هستند 
که تیم شهرخودرو نیازمند حمایت هواداران در 
ورزشگاه است تا همچون گذشته تیم شهرشان 
را حمایت کنند.قطعا یحیی گل محمدی برای 
خروج از بحرانی که اکنــون گریبانگیر تیمش 
شده اســت، برنامه و آنالیز دارد تا با برد مقابل 
پیکان از این شــرایط دور شــود.  از طرفی تیم 
پیکان تهران حال خوشی در لیگ برتر ندارد و 
تاکنون نتوانست نتایج خوبی به دست بیاورد. 
این تیم تهرانــی تاکنون ۳ برد ، 4 مســاوی و ۶ 
باخــت دارد و حــالا در رده یازدهم قــرار دارد. 
البته مشــکلات مالی نیــز این روزهــا گریبان 
باشگاه پیکان را                                         گرفته و مسئولان این باشگاه و 
اعضای جدید هیئت مدیره امیدوار هستند که 
از سوی مدیران ارشد شرکت ایران خودرو پول 
به حساب این باشگاه واریز شود تا آن ها بتوانند 
از این شرایط خارج شوند.برای همین حسین 
فرکی به دنبال یک پیروزی برای تیمش است 
که قطعا فردا برای برد به میــدان می آید.  دور 
رفت در تقابل بین این دو تیم ، شهر خودرو بود 
که در تهران با نتیجه ۲ بر یک پیروز میدان شده 
بود و در همان هفته اول بر صدر جدول تکیه زد.


